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VALORES EM UNIDADES DE REAL

VARIAGOES PATRIMONIAIS QUANTITATIVAS

2019

2018

VARIA(;C)ES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS
Impostos, Taxas e Contribui¢cdes de Melhoria
Impostos
Taxas
Contribui¢des de Melhoria
Contribuicoes
Contribui¢cBes Sociais
Contribuices de Intervengdo no Dominio Econdmico
Contribuic&o de lluminagéo Publica
Contribuicdes de Interesse das Categorias Profissionais
Exploragao e Venda de Bens, Servigos e Direitos
Venda de Mercadorias
Vendas de Produtos
Exploracéo de Bens, Direitos e Prestacéo de Servigos
Variagdes Patrimoniais Aumentativas Financeiras
Juros e Encargos de Empréstimos e Financiamentos Concedidos
Juros e Encargos de Mora
Variagdes Monetarias e Cambiais
Descontos Financeiros Obtidos
Remuneracédo de Depdsitos Bancéarios e Aplicagdes Financeiras
Aportes do Banco Central
Outras Varia¢Bes Patrimoniais Aumentativas Financeiras
Transferéncias e Delegagdes Recebidas
Transferéncias Intragovernamentais
Transferéncias Intergovernamentais
Transferéncias das Instituicdes Privadas
Transferéncias das Instituicdes Multigovernamentais
Transferéncias de Consorcios Publicos
Transferéncias do Exterior
Execucéo Orgamentéria Delegada de Entes
Transferéncias de Pessoas Fisicas
Outras Transferéncias e Delegacdes Recebidas
Valorizag@o e Ganhos c/ Ativos e Desincorporagéo de Passivos
Reavaliagéo de Ativos
Ganhos com Alienagao
Ganhos com Incorporagéo de Ativos
Ganhos com Desincorporacéo de Passivos
Reverséo de Redugéo ao Valor Recuperavel
Outras Variag6es Patrimoniais Aumentativas
Variagao Patrimonial Aumentativa a Classificar
Resultado Positivo de Participacdes
Operagdes da Autoridade Monetéaria

246.701.254,05

996.772,05
9.749,75
987.022,30
1.005,10
1.005,10

239.362.851,66
237.896.827,91

1.466.023,75
6.249.857,18

359.461,38
5.890.395,80

90.768,06

220.522.756,15

96.343,36
571,00
95.772,36
145,48
145,48

220.328.953,48
216.740.233,32

3.588.720,16
29.066,07

22.436,91
6.629,16

68.247,76
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VARIAGOES PATRIMONIAIS QUANTITATIVAS
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Reverséo de Provisdes e Ajustes para Perdas
Diversas Varia¢cdes Patrimoniais Aumentativas

VARIA(;C)ES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS
Pessoal e Encargos
Remuneracéo a Pessoal
Encargos Patronais
Beneficios a Pessoal
Outras Var. Patrimoniais Diminutivas - Pessoal e Encargos
Beneficios Previdenciarios e Assistenciais
Aposentadorias e Reformas
Pensotes
Beneficios de Prestagdo Continuada
Beneficios Eventuais
Politicas Publicas de Transferéncia de Renda
Outros Beneficios Previdenciarios e Assistenciais
Uso de Bens, Servigcos e Consumo de Capital Fixo
Uso de Material de Consumo
Servicos
Depreciacédo, Amortizacédo e Exaustdo
Variagdes Patrimoniais Diminutivas Financeiras
Juros e Encargos de Empréstimos e Financiamentos Obtidos
Juros e Encargos de Mora
Variagdes Monetarias e Cambiais
Descontos Financeiros Concedidos
Aportes ao Banco Central
Outras Varia¢des Patrimoniais Diminutivas Financeiras
Transferéncias e Delegagdes Concedidas
Transferéncias Intragovernamentais
Transferéncias Intergovernamentais
Transferéncias a Instituicdes Privadas
Transferéncias a Instituicdes Multigovernamentais
Transferéncias a Consorcios Publicos
Transferéncias ao Exterior
Execucéo Orgamentéria Delegada a Entes
Outras Transferéncias e Delegagdes Concedidas
Desvalorizagéo e Perda de Ativos e Incorporagdo de Passivos
Reavaliagdo, Reducéo a Valor Recuperavel e Ajustes p/ Perdas
Perdas com Alienacéo
Perdas Involuntérias
Incorporacéo de Passivos
Desincorporagéo de Ativos

244,85
90.523,21

284.480.372,93
157.658.865,59
124.522.285,47
23.835.958,72
9.099.202,01
201.419,39
31.712.280,67
28.248.643,44
3.055.905,08

407.732,15
24.405.537,15
1.809.403,15
18.555.596,09
4.040.537,91
41.540,05

40.620,29

919,76

26.470.535,90
19.912.589,22
5.343.560,80

1.214.385,88
40.345.767,89
966,04
4.004,17
40.251.165,59
89.632,09

68.247,76

230.305.453,84
150.169.435,94
118.989.607,74
22.225.541,69
8.702.540,98
251.745,53
29.122.567,72
25.831.181,76
2.878.194,16

413.191,80
24.855.727,07
2.983.611,44
17.801.405,33
4.070.710,30
18.722,83

18.560,51

162,32

21.795.531,69
18.253.266,87
60.435,00

3.481.829,82
54.929,63

11.195,60

43.734,03
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VARIAGOES PATRIMONIAIS QUANTITATIVAS
2019 2018
Tributérias 99.932,88 17.277,82
Impostos, Taxas e Contribui¢cdes de Melhoria 7.467,73 9.083,09
Contribuicdes 92.465,15 8.194,73
Custo - Mercadorias, Produtos Vend. e dos Servigos Prestados - -
Custo das Mercadorias Vendidas - -
Custos dos Produtos Vendidos - -
Custo dos Servigos Prestados - -
Outras Variagc6es Patrimoniais Diminutivas 3.745.912,80 4.271.261,14
Premiagdes - 3.010,50
Resultado Negativo de Participa¢tes - -
Operagdes da Autoridade Monetaria - -
Incentivos 3.713.426,14 4.248.086,03
Subvengdes Econdmicas - -
Participacdes e Contribuicées - -
Constituicdo de Provisdes - -
Diversas Varia¢des Patrimoniais Diminutivas 32.486,66 20.164,61
RESULTADO PATRIMONIAL DO PERIODO -37.779.118,88 -9.782.697,69
VARIAGOES PATRIMONIAIS QUALITATIVAS
2019 2018




